
Full-bridge konvertor
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iS4Slika 1: Full-bridge konvertor.
+
−

S1

D1

S2

D2

L

C

n

VIN

VOUT

iD1

iS1

iD2

iS2

iIN

iC

iL

IOUT

1

n

+

-

iM

Lm

S3

S4

iS4

iS3

Slika 2: Full-bridge konvertor, izdvojena magnetiza
iona induktivnost.
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iS4Slika 3: Full-bridge konvertor sa Gre
ovim spojem na izlazu.
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Slika 4: Full-bridge konvertor sa Gre
ovim spojem na izlazu, izdvojena magnetiza
ionainduktivnost.
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